Karta produktu: Bezpieczny pistolet powietrzny
AirMasters AG103, dysza aluminiowa

Warianty produktu

Indeks

Kod produktu: AG103

Sita odmuchu przy 5 bar [N]

Zuzycie powietrza przy 5 bar [m3 /h]

Oszczednos¢ powietrza [m3 /h]

Wzmocnienie strumienia powietrza

Poziom hatasu przy 5 bar [dB(A)]

Redukcja hatasu [dB(A)]
Materiat

Wymiary [mm]

Typ przytacza

Przylacze

Regulacja sity nadmuchu
Rodzaj strumienia

Zastepuje otwarta rurke [mm]
Cisnienie max [bar]

Zgodnos¢ z OSHA

Zgodnosc¢ z dyrektywa maszynowa

Cena

Bezpieczny pistolet powietrzny AirMasters AG103,

dysza aluminiowa
AG103

Opis produktu

Bezpieczny pistolet powietrzny Airmasters AG103, dysza aluminiowa

VErvao

3.7

15

50

50:1

75

25

Cynk
219x46
Zenskie
1/4"

tak
Skoncentrowany
4-6

10

tak

tak

Ceny produktéw widoczne dopiero po zalogowaniu. Jezeli nie

posiadasz konta, zarejestruj sie.

Bezpieczne pistolety powietrzne Airmasters sg zgodne z przepisami OSHA w zakresie standardéw bezpieczenstwa.
Dostepne sg modele o réznej sile nadmuchu. Pistolety moga by¢ wyposazone zaréwno w dysze aluminiowe, jak i stalowe.
Bezpieczne pistolety Airmasters sg idealne do wszystkich zastosowan, w ktérych wymagany jest niski poziom hatasu, a

takze niskie zuzycie powietrza.
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